
 

  

 

      

 

Ahoj! 
  
už je polovina dubna, čas příprav se krátí a Obrok se pomalu, ale jistě blíží. 

Možná už ti hlavou proběhla myšlenka, co vlastně budeš na akci dělat. Ať už jsou tvá přání a 
představy jakékoliv, budeme se snažit je co nejlépe naplnit, i když bohužel slíbit, že pro každého 
vyjde jeho vysněná pozice, nemůžeme. Jediné, co od tebe budeme potřebovat, je vyplnit tento 
dotazník. 

👉DOTAZNÍK K POZICI NA OBROKU👈  

 

Co vše v dotazníku najdeš? Primárně jde o věci, které chceš, či nechceš dělat na Obroku. 
Prosím, věnuj čas důkladnému vyplnění. Pro nás pak bude jednodušší co možná nejlépe 
přidělit pozice podle vašich schopností a přání. Ptáme se i na tvou účast na závěrečné párty 2. 
června, o ní najdeš více níž. 
  
Není třeba celý dotazník vyplnit najednou, klidně si na to udělej čas v průběhu pár dnů. 
Dotazník je ale potřeba vyplnit a odeslat do 27. 4. 

Bulletin – všechno důležité před akcí na jednom místě 
Dali jsme dohromady všechny důležité informace, které by tě neměly minout ještě než se na 
Obrok vydáš. Je to dokument, kterému říkáme Bulletin. Najdeš ho na webu Ke stažení 
nebo pod tímto odkazem. 
 
Pečlivě si ho projdi! Najdeš v něm všechno k cestě na Obrok i jak to bude vypadat na Obroku. K 
ruce se ti může hodit taky třeba checklist. 

https://forms.gle/RotBEbXre9viwZG76
https://forms.gle/RotBEbXre9viwZG76
https://forms.gle/RotBEbXre9viwZG76
https://obrok24.cz/wp-content/uploads/2024/04/obrok24_bulletin-servistym.pdf


  

Merch 



Určitě myslíš i na Obrok merch! My jsme ho zatím sice tvořili za zavřenými dveřmi, ale teď 
přichází na svět. Ohákni se na akci do Obrok trika a mikiny, nos plátěnku s piny a pro pití si 
choď s Obrok kelímkem nebo plecháčkem! Nakupuje se přes JUN shop pod tímto odkazem. 

KUP SI MERCH! 

 

Objednávat můžeš do 30. 4. 2024 na e-shopu, poté zajistíme poptané kusy a něco navíc, 
kdybys náhodou zapomněl*a. Objednávat budeš moct i po tomtu datu, ale je možné, že ne vše 
bude dostupné, tak s nákupem nečekej! 
  
Tip: Pokud při nákupu použiješ JUNkartu, získáš 10% slevu. Kartu najdeš ve svém skautISu. 

Zůstaň až do pondělí a oslav s námi úspěšný Obrok 24! 
Moc si ceníme toho, že s námi jedeš na Obrok jako servisák*servisačka! Proto jsme pro tebe 
přichystali závěrečnou párty na neděli 2. června. Zůstaň s námi až do pondělí a užij si 
nezapomenutelný večer s grilováním! 
  
Dej nám vědět, jestli zůstaneš až do 3. června v dotazníku s pozicemi. 

Díky za spolupráci! 
 

LUCKA A RADIM, ŠÉFOVÉ SERVIS TÝMU 

 

 

https://www.junshop.cz/obrok-2024
https://www.junshop.cz/obrok-2024
https://www.junshop.cz/obrok-2024
https://forms.gle/RotBEbXre9viwZG76

